鲁中会字 (⒛⒛〕

Δ
^

关于进一步规范委员候选人推荐工作的通知

各市中医药学会及有关单位:

近期,有不法分子在委员候选人推荐中,私 自伪造并伎月各市学会、

单位 章、伪造朋称证书、负责人签字,从事诈骗行为,骗取钱财,谋取

非法利益,严重损害各市、医疗机构及学会声誉。为进一步规范委员候选

人推荐工作,避免损失。现就规范委员候选人推荐有关事项通知如下:

一、从严强化推荐审查

(→委员候选人推荐材料应包含推荐表、职称证书复印件、会员证复印

件 (山东中医药学会会员提交,非会员与会时办理)。

㈡各市中医药学钾 省直单位,应严格把关,确保被推荐人符合资格条

件,特别是加强被推荐人选的职称证书、推荐表资料等真实性的审查,对

推荐工作负责。市中医药学会还应加强候选人所在单位公章、负责人签字

的甄别审核。严防上当受骗。

㈡帷荐材料经所在单位审核、盖章、负责人签字后,由推荐单位汇
'总
、

集中报送至当地市中医药学会。市中医药学会收到推荐材料后,逐一审核、

盖章、负责人签字后,由市中医药学会汇/总、集中报送至山东中医药学会。

省直单位推荐委员候选人经本单位审核、盖章、负责人签字后,由本单位

汇
'总
、集中报送至山东中医药学会。山东中医药学会不受理个人报送材料。

㈣帷荐表候选人所在单位意见、市级中医药学会意见须盖单位公章,

而且必须盖
“
鲜章

”
;负责人签字须本人签字。

37号

㈤各市中医药学瓮/省直单位报送候选人汇/总材料,应在委员推荐截止

日期前一并提交电子版 (附件2《推荐山东中医药学会分划 叻勾委员候选

人汇
'总
表》)及纸质版推荐材料 (截止日期可查看相关委员推荐通知,电

子版发至山东中医药学会邮箱,纸质版寄送至山东中医药学会)。

二、建立材料报送联系人制度又

明确委员推荐材料报送联络员、联系方式。各市学会同所在地市单位

建立
'点
对点材料报送联络员,山东中医药学会同各市学钾 省直单位建立冫点

对
'点
材料报送联络员。请各市中医药学会、省直单位确定1名材料报送联

络员(负责向山东中医药学会报送本地市/省直单位委员推荐汇
'总
材料,同

时做好各案工作),并将联络员名单 (附件1)于⒛⒛年5月 10日前报

至山东中医药学会邮箱 (纸质版盖章扫描、电子word版一并报送)。

三、从实严肃推荐纪律

㈠受害人遭受诈骗或发现诈骗时,应立即向公安机关报案。

㈡对弄虚作假或提供不实材料的违规违纪违法者,取消委员候选人或

委员资格,通报当地卫健委及所在单位,也欢迎大家积极举报违法违规行

为。

四、联系方式

纸质版推荐材料寄送地址:济南市市中区万寿路2号 (济南国际创新

设计产业园A座 4楼们⒛),山东中医药学会办公室。

联系人:王圣贵 文刂秀丽

推荐候选人汇/总表发送至学会邮箱:sdtcmα⒛。corn

联系电话:0"1乇田
"166

山东中医药学会官网:https:i郦。剥tCm。

0
乙

娌恋

H·
H⒃日l㈤

晏卧枣圃诛癸u斟世H

蝉崽

眠蕊督

楱岬理肼恻驷

\巛朴橱巡吾怛

巾赎
㈧

00

叹 叶  〓哥叵聪婴

〓帏嫡
<炽巛

舡叫刂啡例缌
\巛扑柢刚艹仁

以恧瞀荆卒葜枣攒蝉
<制坚以糨巛≡抿Ⅲ于伥△

←±圭

H"∞日︱㈤本型账督

d腓芈H昧癸楱簧

照匝
删羽叠 慧皂枣

楱
+。l岬
乐

巾赎

衬

⌒髁螂旨ˇ

〓照
n舯

掣

〓u斟恻辄̀
栅

删巛朴柢幽导怛

牒埂烈
<制g以嘟墀≡以尔巛补抿Ⅲ于怅△批蝉

Ν迕圭